APROVADO (A) NA SESSÃO 	nata-3
OfânICE
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./F

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 780 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, no sentido de
providenciar a Recuperação Asfáltica e Repintura da Faixa de Pedestre, na

Avenida Getúlio Vargas, centro em frente à Loja Luan Bijuterias.

Sala das Sessões em 15 de abril de 2021

Peca
- Vb-reador-_,

ATESTO O RECESIMENTO PROT. N°
de

Sec. eitarlo

APROVADO (A)NA SESSAOM  02)0.23
DESII_WILPOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 781 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, para que seja realizado a

REPINTURA, das FAIXAS -DE PEDESTRE, tendo em vista que grande parte delas se
encontra parcialmente, ou quase totalmente apagadas, bem como PINTURA de novas

FAIXAS em outros locais da CIDADE.

Sala das Sessões em 15 de abril de 2021

1441se

- \vereador-

ATESTO O RECEBI ENIO PROT. te

EM 2.0/ O 	de 20

Soc. sírio
	tretiva

APRovADo (a) NA SESSÃO N° 422.Q2_.
DES2ICS.  ál  POR

••••••••••lael.

VOTOS

MESA DA C.M.PA,

PRESID

I

ATESTO O RECEEMENTO PROT. Ne
EM D/  04  de 20,a

Secrtrorlo  strativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  782 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, no sentido de

providenciar/ a construção de uma FAIXA DE PEDESTRE, na Rua Landulfo

Alves, Vila Poty, em frente a Paulinha Restaurante Self Service e a Loja

Maisa Machado Store. A faixa de pedestre dará mais segurança ao pedestre

no momento da travessia, principalmente aos cadeirantes, pois as vias do local

são de grande fluxo de veículos.

Sala das Sessões em 15 de abril de 2021

Pedr 	ri • eto
-,Váreador-

APROVADO (A) NA OSA° tf  021Z2. 3
DU25_1 OS-  24  PORIAeuaámta

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M

ES1D 	E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO
Estado da Bahia

ONSO

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EIVIPai O 	de 203

Soer istrativa

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 794/ 2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
IMPLANTAÇÃO de um POSTE DE ILUMINAÇÃO, na 1° Travessa da Rua
Padre Lourenço, no Bairro Tancredo Neves II, próximo a Caixa econômica
Federal.

Sala das Sessões, em 20 de abril de 2021

Pedro trário Neto
- ereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004